
UCHWAŁA NR LXII/619/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/85/2011 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 292, 
poz. 2407 i z 2016 r. poz. 7564) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Centrum Usług Społecznych w Tarnowie;”, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Pogotowie Opiekuńcze” w Tarnowie;”, 

c) uchyla się pkt 7, 

d) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) szkół ponadpodstawowych funkcjonujących na terenie Miasta;”, 

e) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Specjalistycznej Poradni Profilaktyczno – Terapeutycznej w Tarnowie;”, 

f) uchyla się pkt 12, 

g) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej;”, 

h) uchyla się pkt 17; 

2) w  § 4: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przedstawicieli miejskich oświatowych jednostek organizacyjnych, o których mowa 
w § 3 ust. 2 pkt 6 i 8 niniejszej uchwały wskazuje Prezydent Miasta Tarnowa spośród kandydatów 
zgłoszonych przez dyrektorów tych jednostek.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przedstawiciela organizacji pozarządowych, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 19 niniejszej uchwały 
wskazuje Prezydent Miasta Tarnowa wśród kandydatów zgłoszonych przez te organizacje, po zasięgnięciu 
opinii Centrum Usług Społecznych w Tarnowie.”; 

3) w § 14 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obsługę organizacyjno – techniczną Zespołu zapewnia Centrum Usług Społecznych 
w Tarnowie, ul. Eliasza Goldhammera 3 i na ten adres należy kierować wszelką korespondencję w sprawach 
dotyczących Zespołu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115DCA4E-D011-4C55-9106-5C74BA856B80. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115DCA4E-D011-4C55-9106-5C74BA856B80. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e zm. Punkt 10

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g zm. Punkt 16

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 4


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-07T09:06:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




